
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/416/24 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Resko na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d, i”, pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) , oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167, z późn. zm.2)), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 22.642,84 zł, w tym na zadania własne 22.642,84 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się deficyt o kwotę 22.642,84 zł. Po zmianie powstały deficyt budżetu w wysokości: 

5.579.300,16 zł zostanie sfinansowany kredytem i pożyczkami w łącznej wysokości 3.490.852,00 zł (w tym: 

kredytem w wysokości 2.500.000,00 zł, pożyczkami w wysokości 990.852,00 zł), niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych oraz określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy w wysokości 208.693,45 zł i wolnymi środkami 

w wysokości 1.879.754,71 zł. 

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu (zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały) 

w kwotach: 

1) przychody   9.093.728,16 zł, Przychody uległy zmianie. Zwiększono przychody o kwotę 22.642,84 zł. Na 

kwotę 9.093.728,16 zł przychodów Gminy po zmianie składają się: 

§ 903. – Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej: 687.852,00 zł, 

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

75.079,17 zł, 

§ 906. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków: 133.614,28 zł, 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3.374.296,31 zł, 

§ 951. – Przychody ze spłat pożyczek: 2.019.886,40 zł, 

§ 952. - Przychody z kredytu i pożyczki: 2.803.000,00 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2318



2) rozchody nie uległy zmianie: 3.514.428,00 zł, 

§ 4. Zmianie ulegają dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku Nr 14 do uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Resko na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2318



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/416/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -42 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -42 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -42 000,00 

750   Administracja publiczna 32 642,84 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 642,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 642,84 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 
 85395  Pozostała działalność 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 11 000,00 
 92695  Pozostała działalność 11 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

Razem: 22 642,84 

Po zmianach: 

Wydatki budżetu ogółem w wysokości 65.124.995,62 zł 

  

 

tym: wydatki bieżące 45.435.739,33 zł 

wydatki majątkowe 19.689.256,29 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2318



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/416/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

    w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 093 728,16 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 687 852,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 75 079,17 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 133 614,28 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 3 374 296,31 

5 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
951 2 019 886,40 

6 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 803 000,00 

Rozchody ogółem:  3 514 428,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 687 852,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 2 000 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 826 576,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2318



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/416/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora jednostek publicznych w 2024 roku 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdzi

ał 
Paragra

f Treść 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Przed 

zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmiani

e 
Przed 

zmianą Zmiana Po 

zmianie 

900 90013 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 

000,00 0,00 124 000,00 

921 92113 2480 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 746 000,00 0,00 1 746 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2800 
Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 1 746 000,00 0,00 1 746 

000,00 0,00 0,00 0,00 134 

000,00 0,00 134 000,00 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdzia

ł 
Paragr

af Treść 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Przed zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmiani

e 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
378 065,90 0,00 378 065,9

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 

000,00 0,00 160 000,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 

000,00 0,00 292 000,00 

921 92120 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 

000,00 0,00 400 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,0

0 10 000,00 

926 92695 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 115 

000,00 165 000,00 

Razem: 378 065,90 0,00 378 065,9

0 0,00 0,00 0,00 977 

000,00 
125 

000,00 1 102 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2318


		2024-04-24T12:17:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




